
 

 

 
      

      UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/ 

    

   
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

 
 
Prot. n. 5842/B15                                     Bisceglie,  23/11/2015 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la 
riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa";  

VISTO  l’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture”;  

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 
ottobre 2010, n. 207);  

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ 
Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la determina del D.S., prot. n. 5524/B15 del 11/11/2015, con la quale si 
stabiliva di avviare la procedura comparativa con ricorso al Mepa 
tramite l’indizione di una richiesta di offerta (RdO) ; 

TENUTO CONTOche in data 11/11/2015 è stato predisposta una RdO al MEPA per 
l’acquisto dei 6 PC per l’ufficio di segreteria (CIG ZE0170B841); 

VISTE le offerte proposte in piattaforma MEPA per la suddetta fornitura; 
 

D E C R E T A 
 

l’ aggiudicazione   della  fornitura   del   materiale  in  premessa,  al  costo  complessivo  di  
€  2.280,00 (IVA esclusa), alla Ditta NEA PROJECT S.r.l.  di Bari. 
La Ditta  NEA PROJECT S.r.l   dovrà attenersi alle condizioni particolari di contratto, 
richiamate nel  bando di gara e nella RdO al MEPA. 
L’importo complessivo pari a € 2.280,00 sarà liquidato a seguito di emissione di fattura 
elettronica e verifica di regolare funzionamento delle attrezzature a collaudo avvenuto. 
 

mailto:baee06900x@istruzione.it


Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituzione 
scolastica sul seguente sito: www.secondocircolobisceglie.gov.it/. 
 

                                                             Firmato  

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof. Gaetano RAGNO 


